



## Nyhetsbrev från Ärtholmens sommarstad Juli 2024



### Viktiga datum i juli

**12-13** Inkörsel i gångarna mellan 09.00-17.00. **OBS!** Ingen dispens ges för inkörsel under andra datum perioden 1 Juni till 15 September samt under januari månad.

### Dörren är öppen

Dörren är öppen... Har du frågor att ställa till styrelsen som berör styrelsen och föreningen, kommer vår ordförande Peter att ha "Öppen Dörr" i styrelserummet varannan lördag från den 18/5 mellan klockan 10.00 och 12.00.. Kommande dagar är: 13/7, 27/7, 10/8, 24/8, 7/9, 21/9, 5/10 och 19/10. Dagar och tider kommer att finnas anslagna på styrelserummets dörr.



## Bangolfbanor



Som de flesta säkert har märkt så är nu våra nya fina bangolfbanor på plats. För att öppna grinden och förådet där golfklubbor och bollar finns används A-nyckeln (samma som till grindarna in till vårt område). Tyvärr så har redan någon av banorna blivit skadad, så vi uppmanar alla som spelar att vara försiktiga och inte gå på banorna i onödan, samt se till att barn man har med sig absolut inte leker på banorna. Det är en

stor investering vi har gjort och vill att banorna ska leva i många år.

HA SÅ TREVLIKT MED SPELET OCH VAR RÄDDA OM BANORNA OCH VARANDRA!

## Besiktning av gångar och trädgårdar

Årets första besiktning av gångar och trädgårdar är nu utförd. De flesta håller sina häckar och gångar i fint skick, men det finns ett antal som har fått lapp i sin brevlåda om att det finns behov av åtgärd. Det finns nog lika många åsikter om vad som borde vara godkänt som det finns kolonister, men vid besiktningen har vi i de flesta fall tagit hänsyn till om det ser välskött ut. Men kolonist kan, även om denne själv tycker det ser bra ut, ha fått en lapp om att det finns behov av åtgärd.

Vi kan också konstatera att det finns kolonier med för höga träd och som inte klarar maxhöjden på 4 m. Tänk på att se över dessa träd nu under året även om ingen lapp lämnats i postlådan om detta vid denna besiktning!



### **Vad händer nu?**

En uppföljande besiktning är påbörjad och delvis genomförd där kontroll skett av om åtgärder är utförda på de kolonier som fått en lapp i sin postlåda. Tänk på att kontrollera era postlådor regelbundet efter eventuell post. Vid besiktningarna har vi konstaterat att det finns postlådor som är relativt fulla och ser ut att inte ha blivit tömda under lång tid.

**Det är inte för besiktningens skull ni klipper och rensar utan för den allmänna trivselns skull!**

**Vi måste följa vår jordägare Malmö kommuns regler för att vara en trovärdig förening.**

*Följande regler gäller:*

- Häck mot gång, cykelbana, odlingslott eller allmänning: max 1,8 meter hög
- Häck: sticka ut max 10cm i gången
- Träd: Max 4 meter högt
- Tomt: Vårdad
- Gång: Rensad från ogräs och växtlighet. **OBS! Ska kontinuerligt rensas från ogräs!**
- Brevlåda: På plats.
- Husnummer: Väl synligt

# Alla önskas en fortsatt trevlig sommar!

---



Letar du efter gamla utgåvor av våra nyhetsbrev, hittar du alla nyhetsbrev på:  
<http://www.artholmen.org/arkiv/>

Om du eller någon i hushållet inte får nyhetsbrevet, meddelar du din e-postadressen till:  
[webmaster@artholmen.org](mailto:webmaster@artholmen.org).

Just nu har vi **548** prenumeranter.

---

Ärtholmens Hemsida

Maila styrelsen

Maila vaktmästaren

**Nyhetbrev från Ärtholmens Sommarstad 2024**